扬州市2015年选聘高校毕业生
到村（社区）任职职位表
	       岗位                                
 
地区
	村（社区）党组织
工作岗位
	村民（社区居民）
委员会工作岗位

	
	男
	女
	男
	女

	宝应县
	12
	8
	2
	2

	宝应县
（定向选聘扬州市生源）
	8
	4
	2
	2

	高邮市
	5
	3
	1
	1

	高邮市
（定向选聘扬州市生源）
	5
	3
	1
	1

	仪征市
	7
	5
	2
	1

	江都区
	7
	5
	2
	1

	江都区
（定向选聘研究生）
	5
	3
	1
	1

	邗江区
	2
	1
	1
	1

	广陵区
	2
	1
	1
	1

	化工园区
	1
	 
	 
	 

	生态科技新城
	1
	1
	 
	 

	蜀冈—瘦西湖
风景名胜区
	1
	1
	 
	 


附件2：
各县（市、区）、园区
大学生村官选聘办咨询电话
宝应县：0514-88290223
高邮市：0514-80956216
仪征市：0514-80850020
江都区：0514-86299299
邗江区：0514-87862369
广陵区：0514-87342218
化工园区：0514-89181899
生态科技新城：0514-82931077
    蜀冈—瘦西湖风景名胜区：0514-87317820
